Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Н.Е. Слепцова 

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян  

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются 

члену Комиссии Н.Е. Слепцовой. 

Начальная (максимальная) цена 

Договора: 

3 684 675 (Три миллиона шестьсот 

восемьдесят четыре тысячи шестьсот 

семьдесят пять) рублей 00 копеек. 

Срок исполнения Договора: с 01.01.2023г. по 31.12.2023г. (365 дней) 

Объем оказываемой услуги: 
В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению.  

Количество поданных на 

участие в закупке заявок, дата и 

время регистрации каждой